
1 

 

 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

Ropažu novada domes  sēdes 

P R O T O K O L S 

2024.gada 6.martā       Nr. 90/2024 

SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ: 

  

1. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemes vienībām Gunāra iela 2A un Gunāra 

iela 4 un zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80600111429, Berģos, Garkalnes 

pagastā, Ropažu novadā 

2. Par detālplānojuma projekta zemes vienībai Kalnu ielā 17, Garkalnē, Garkalnes 

pagastā, Ropažu novadā nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu 

saņemšanai 

3. Par zivju ceļa izbūvi, aizsprosta pārbūvi Ropažu HES ietekmētajā Lielās Juglas posmā 

projekta LIFE GoodWater IP ietvaros 

4. Par atļauju izveidot jaunu atkritumu reģenerācijas objektu, paredzot izmaiņas 

rekultivācijas veidā, sagatavojot teritoriju turpmākai izmantošanai rūpniecības 

mērķiem, īpašumā “Jaunramuti”, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu 8096 007 0220 

5. Par Ropažu novada pašvaldības domes 2023.gada 13.decembra saistošo noteikumu 

Nr.42/23 “Ropažu novada pašvaldības teritorijas kopšanas un būvju uzturēšanas 

saistošie noteikumi” precizēšanu 

6. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 

80840180901, “Senpriedītes”, Kākciemā, Ropažu pagastā, Ropažu novadā 

7. Par pašvaldības nozīmes ceļa statusa noteikšanu ceļa posmam no Ozolaines ielas līdz 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80960010001 

8. Par lokālplānojuma, ar kuru groza teritorijas plānojumu zemes vienībai Amatnieku ielā 

12, Amatniekos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā, izstrādes uzsākšanu 

9. Par personas reģistrēšanu 1.reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama pašvaldībai 

piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana vispārējā kārtībā  

10. Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

11. Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2 

 

12. Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

13. Par dzīvokļu piedāvāšanu  

14. Par dzīvokļu piedāvāšanu  

15. Par personas izslēgšanu no 3.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama palīdzība 

īrētās dzīvojamās telpas apmaiņā pret citu īrējamu dzīvojamo telpu  

16. Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

17. Par 2021.gada 15.martā noslēgtā zemes gabala nomas līguma Nr.6.1-1.4/48/21 

pārjaunošanu 

18. Par nekustamā īpašuma “Pašvaldības nomas zeme pie Reķiem”, Rumbula, Stopiņu 

pag., Ropažu nov., iznomāšanu 

19. Par autobusa piešķiršanu Vangažu pilsētas iedzīvotājiem 

20. Par telpu Zahārija Stopija ielā 10, Upeslejas, Stopiņu pag., Ropažu nov., iznomāšanu 

4,5 m2 platībā 

21. Par nekustamā īpašuma Zundagu iela 23, Priežlejas, Garkalnes pag., Ropažu nov. 

(kadastra numurs 8060 001 0402) izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma 

slēgšanu 

22. Par grozījumiem ar SIA “VILKME” noslēgtajā pilnvarojuma līgumā 

23. Par Ropažu novada pašvaldības aģentūras “Saimnieks” piederošā transportlīdzekļa 

MERCEDES BENZ 408 nodošanu atsavināšanai 

24. Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2021.gada 7.jūlija lēmumā Nr.3 

“Par Ropažu novada domes pastāvīgo komiteju izveidošanu un šo komiteju locekļu 

ievēlēšanu” un deputāta atbrīvošanu no komitejas locekļa pienākumu pildīšanas  

25. Par administratīvā līguma slēgšanu detālplānojuma nekustamajiem īpašumiem 

"Zvejnieki", kadastra Nr.8060-011-0006, "Brekši", kadastra Nr.8060-011-0180, 

Berģos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā īstenošanai 

26. Informatīvais ziņojums par Ukrainas civiliedzīvotājiem pirmsskolas un skolas vecumā 

Ropažu novadā 

27. Informatīvais ziņojums par situāciju pašvaldībā saistībā ar KNAB 29.02.2024 

publicēto informāciju 

 

 

Sēde sākta: 15:00 (atklāta, kārtējā sēde) 

Sēdē piedalās 16 Ropažu novada domes deputāti: Gundars Jankovs, Ritvars Ziedonis, 

Daiga Brigmane, Ludmila Vorobjova, Guntars Kniksts, Guntis Kampe, Gundars Krievs, 

Pēteris Salenieks, Rita Riekstiņa-Dolģe, Signe Grūbe, Irēna Krote, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Renāte Gremze (15:00-17:36), Atis Senkāns (balso 

mutiski) 

 

Sēdē nepiedalās 2 deputāti: Vita Paulāne, Haralds Burkovskis 

 

Sēdē piedalās: klātienē - Izpilddirektors Maksims Griščenko, attālināti -  Juridiskā, publisko 

iepirkumu un personālvadības departamenta direktors Andrs Briņķis, Finanšu un 

grāmatvedības departamenta vadītājs Jolanta Rudzīte, Attīstības plānošanas departamenta 



3 

 

direktors Linda Čakše, Teritorijas plānotājs Raitis Ķiģelis, Jurists Dace Malnača, Būvvaldes 

jurists Jānis Cīrulis, Vides speciālists (nekustamo īpašumu) jautājumos Nora Puķīte-Babāne, 

Vides speciālists Jānis Blaus, Galvenais jurists Gatis Ābele, Pašvaldības policijas priekšnieks 

Ainārs Bērcis, Teritorijas plānotājs Lelde Vītola, Telpiskās attīstības plānotājs Solvita 

Gredzena, Attīstības un plānošanas nodaļas vadītājs -departamenta direktora vietnieks Sandra 

Čakāne, Jurists Tatjana Vasiļevska, Nekustamā īpašuma speciālists Jānis Valners, Galvenais 

jurists Gunita Lauriņa, Vadošais jurists kapitālsabiedrības pārvaldības jautājumos Aija 

Palkavniece, Sociālā dienesta vadītāja vietnieks Agnese Alksne, Finanšu vadības, analīzes un 

ekonomikas nodaļas vadītāja vietnieks - ekonomists Armands Siliņš, Juridiskā, publisko 

iepirkumu un personālvadības departamenta direktora vietnieks Dace Leitāne, Bērnu lietu 

speciālists Ina Melkina, Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītājs Inese Skrastiņa, Finanšu 

vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītājs - departamenta direktora vietnieks Laima 

Levanoviča, Tiesiskās uzraudzības nodaļas vadītājs Līga Emule-Konone, Kultūras un sporta 

nodaļas vadītājs - departamenta vadītāja vietnieks Oļģerts Lejnieks, Vecākais jurists Kristīne 

Baltiņa  

 

Sēdi vada: Pašvaldības domes priekšsēdētājas 1. vietnieks Ainārs Vaičulens. 

 

Sēdi protokolē un protokolu sagatavo: Vecākais lietvedis Jana Bluka. 

Audio ierakstu nodrošina Datorsistēmu un datortīklu galvenais administrators Mārtiņš 

Jirgensons 

 

Uzaicinātās personas: Latvijas Vides, ģeoloģijas un meteoroloģijas centra pārstāve Linda 

Fībiga (3.§), VSIA MELIORPROJEKTS pārstāvis Zigurds Zēns (3.§), SIA "BS 

Apsaimniekotājs" pārstāvji Kārlis Opincāns un Margarita Gorškova (1.§, 25.§), LTV pārstāvis 

Ivo Leitāns 

 

 

 
 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

 

Ziņo G.Kniksts Darba kārtībā 27 jautājumi, 25. papildus un 26. un 27.  

 informatīvie ziņojumi (ir ievietoti 2 priekšlikumi) 

 

Deputātu diskusijas par Darba kārtības apstiprināšanas procedūru. Diskusijās piedalās 

deputāti S.Grūbe, R.Ziedonis, A.Vaičulens, R.Gremze, G.Kampe, R.Riekstiņa -Dolģe, 

L.Vorobjova. 

Jurists D.Malnača atbild uz deputātu jautājumiem, par 25.jautājuma iekļaušanu darba 

kārtībā arī jābalso kā par priekšlikumu. 

1. priekšlikums - Iekļaut darba kārtībā 26.jautājumu - Informatīvais ziņojums par 

Ukrainas civiliedzīvotājiem pirmsskolas un skolas vecumā Ropažu novadā. 

L.Vorobjova informē par 27.02.2024. Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu 

komitejā lemto, ka šo jautājumu turpinās skatīt nākamajā komitejas sēdē 12.03.2024. 

Notiek balsojums par 1.priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Renāte Gremze, Signe Grūbe) 

"pret" -  11 (Daiga Brigmane, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, 

Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 



4 

 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis, Atis Senkāns) 

"atturas" -  
4 (Gundars Jankovs, Gundars Krievs, Irēna Krote, 

Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Neatbalstīt priekšlikumu - Iekļaut darba kārtībā 

26.jautājumu - Informatīvais ziņojums par Ukrainas 

civiliedzīvotājiem pirmsskolas un skolas vecumā Ropažu 

novadā 

2.priekšlikums - Iekļaut darba kārtībā 27.jautājumu - Informatīvais ziņojums par 

situāciju pašvaldībā saistībā ar KNAB 29.02.2024 publicēto informāciju. 

Deputātu diskusijas. Juridiskā, publisko iepirkumu un personālvadības departamenta 

direktora vietniece D.Leitāne atbild uz deputātu jautājumiem. 

Notiek balsojums par 2.priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  3 (Renāte Gremze, Signe Grūbe, Gundars Jankovs) 

"pret" -  

8 (Daiga Brigmane, Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis, Atis Senkāns) 

"atturas" -  
5 (Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs Sergejevs) 

"nepiedalās" -  1 (Guntis Kampe) 

Nolemj: 

Neatbalstīt priekšlikumu - Iekļaut darba kārtībā 

27.jautājumu - Informatīvais ziņojums par situāciju 

pašvaldībā saistībā ar KNAB 29.02.2024 publicēto 

informāciju. 

 

3.priekšlikums - Iekļaut darba kārtībā 25. jautājumu. 

 

Notiek balsojums par 3.priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars 

Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars 

Krievs, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Rita Riekstiņa-Dolģe, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis, Atis Senkāns) 

"pret" -  1 (Signe Grūbe) 

"atturas" -  1 (Irēna Krote,) 

"nepiedalās" -  nav 



5 

 

Nolemj: 
Atbalstīt priekšlikumu - Iekļaut darba kārtībā 25. 

jautājumu. 

 

Notiek balsojums par darba kārtības apstiprināšanu: 

  

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis, Atis 

Senkāns) 

"pret" -  2 (Renāte Gremze, Signe Grūbe,) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt darba kārtību  

 

1.§ 

Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemes vienībām Gunāra iela 2A un Gunāra 

iela 4 un zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80600111429, Berģos, Garkalnes 

pagastā, Ropažu novadā 

Ziņo G.Kniksts  

Deputātu diskusijas. S.Grūbe – par darba uzdevumu p.5.1.7., par prettiesiskām darbībām. 

R.Gremze – par procedūru. Attīstības un plānošanas nodaļas vadītājs S.Čakāne atbild uz 

deputātu jautājumiem. Attīstītāja pārstāvis izsaka viedokli. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars 

Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars 

Krievs, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme (mutiski), Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis, Atis 

Senkāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  3 (Signe Grūbe, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3079 "Par detālplānojuma 

izstrādes uzsākšanu zemes vienībām Gunāra iela 2A un 

Gunāra iela 4 un zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 80600111429, Berģos, Garkalnes pagastā, 

Ropažu novadā" 

 

 

 



6 

 

2.§ 

Par detālplānojuma projekta zemes vienībai Kalnu ielā 17, Garkalnē, Garkalnes 

pagastā, Ropažu novadā nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu 

saņemšanai 

Ziņo G.Kniksts  

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts 

(mutiski), Gundars Krievs, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-

Dolģe (mutiski), Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis, Atis 

Senkāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3080 "Par detālplānojuma 

projekta zemes vienībai Kalnu ielā 17, Garkalnē, 

Garkalnes pagastā, Ropažu novadā nodošanu 

publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu 

saņemšanai" 

 

 

3.§ 

Par zivju ceļa izbūvi, aizsprosta pārbūvi Ropažu HES ietekmētajā Lielās Juglas posmā 

projekta LIFE GoodWater IP ietvaros 

Ziņo G.Kniksts  

Deputātu diskusijas. Vides speciālists N.Puķīte-Babāne un Latvijas Vides, ģeoloģijas un 

meteoroloģijas centra pārstāve atbild uz deputātu jautājumiem. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova (mutiski), Ritvars Ziedonis, Atis Senkāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3081 "Par zivju ceļa izbūvi, 

aizsprosta pārbūvi Ropažu HES ietekmētajā Lielās 

Juglas posmā projekta LIFE GoodWater IP ietvaros" 



7 

 

4.§ 

Par atļauju izveidot jaunu atkritumu reģenerācijas objektu, paredzot izmaiņas 

rekultivācijas veidā, sagatavojot teritoriju turpmākai izmantošanai rūpniecības 

mērķiem, īpašumā “Jaunramuti”, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu 8096 007 0220 

Ziņo G.Kniksts  

Deputātu diskusijas. R.Gremze – par VVD izvērtējumu, likumiskajām normām, teritorijas 

zonējumu un publisko apspriešanu. R.Riekstiņa – Dolģe – par publisko apspriešanu, 

iedzīvotāju un Gaismas skolas uzrunāšanu. G.Kampe – par procesu un tā kontroli.  

S.Grūbe  - par iepriekš pieņemtajiem lēmumiem, kur nav norādīts šis rekultivācijas veids  

– balsos pret. 

Vides speciālists J.Blaus atbild uz deputātu jautājumiem. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Daiga Brigmane, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, 

Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis, Atis Senkāns) 

"pret" -  
5 (Renāte Gremze, Signe Grūbe, Gundars Jankovs, 

Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"atturas" -  2 (Gundars Krievs, Jevgēnijs Sergejevs) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3082 "Par atļauju izveidot jaunu 

atkritumu reģenerācijas objektu, paredzot izmaiņas 

rekultivācijas veidā, sagatavojot teritoriju turpmākai 

izmantošanai rūpniecības mērķiem, īpašumā 

“Jaunramuti”, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 8096 007 0220" 

 

 

5.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes 2023.gada 13.decembra saistošo noteikumu 

Nr.42/23 “Ropažu novada pašvaldības teritorijas kopšanas un būvju uzturēšanas 

saistošie noteikumi” precizēšanu 

Ziņo G.Kniksts  

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars 

Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars 

Krievs, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris 

Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis, Atis Senkāns) 

"pret" -  nav 



8 

 

"atturas" -  1 (Signe Grūbe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3083 "Par Ropažu novada 

pašvaldības domes 2023.gada 13.decembra saistošo 

noteikumu Nr.42/23 “Ropažu novada pašvaldības 

teritorijas kopšanas un būvju uzturēšanas saistošie 

noteikumi” precizēšanu" 

 

 

6.§ 

Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 

80840180901, “Senpriedītes”, Kākciemā, Ropažu pagastā, Ropažu novadā 

Ziņo G.Kniksts  

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis, Atis Senkāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3084 "Par detālplānojuma 

izstrādes uzsākšanu zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 80840180901, “Senpriedītes”, Kākciemā, 

Ropažu pagastā, Ropažu novadā" 

 

 

7.§ 

Par pašvaldības nozīmes ceļa statusa noteikšanu ceļa posmam no Ozolaines ielas līdz 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80960010001 

Ziņo G.Kniksts  

Deputātu diskusijas par pamatojumu un uzturēšanas izmaksām. Teritorijas plānotāja 

L.Vītola un Attīstības plānošanas departamenta direktors L.Čakše atbild uz deputātu 

jautājumiem. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis, Atis Senkāns) 



9 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3085 "Par pašvaldības nozīmes 

ceļa statusa noteikšanu ceļa posmam no Ozolaines ielas 

līdz zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

80960010001" 

 

 

8.§ 

Par lokālplānojuma, ar kuru groza teritorijas plānojumu zemes vienībai Amatnieku 

ielā 12, Amatniekos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā, izstrādes uzsākšanu 

Ziņo G.Kniksts  

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis, Atis Senkāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3086 "Par lokālplānojuma, ar 

kuru groza teritorijas plānojumu zemes vienībai 

Amatnieku ielā 12, Amatniekos, Garkalnes pagastā, 

Ropažu novadā, izstrādes uzsākšanu" 

 

 

9.§ 

Par personas reģistrēšanu 1.reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama 

pašvaldībai piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana vispārējā kārtībā  

Ziņo R.Ziedonis  

Deputātu diskusijas. R.Riekstiņa-Dolģe- par nelegālu dzīvesvietas deklarēšanu - 

neatbalstīs šo lēmumprojektu.  

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Daiga Brigmane, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, 

Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis, Atis Senkāns) 

"pret" -  nav 



10 

 

"atturas" -  

7 (Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntars Kniksts, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Lelde Sturme) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3087 "Par personas reģistrēšanu 

1.reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama 

pašvaldībai piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana 

vispārējā kārtībā" 

 

 

10.§ 

Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

Ziņo R.Ziedonis  

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis, Atis Senkāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3088 "Par dzīvokļa īres līguma 

termiņa pagarināšanu" 

 

 

11.§ 

Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

Ziņo R.Ziedonis  

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis, Atis Senkāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



11 

 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3089 "Par dzīvokļa īres līguma 

termiņa pagarināšanu" 

 

 

12.§ 

Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

Ziņo R.Ziedonis  

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis, Atis Senkāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3090 "Par dzīvokļa īres līguma 

termiņa pagarināšanu" 

 

 

13.§ 

Par dzīvokļu piedāvāšanu  

Ziņo R.Ziedonis  

Deputātu diskusijas. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis, Atis Senkāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 3091 "Par dzīvokļu piedāvāšanu" 

 

 

14.§ 

Par dzīvokļu piedāvāšanu  

Ziņo R.Ziedonis  



12 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis, Atis Senkāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 3092 "Par dzīvokļu piedāvāšanu" 

 

 

15.§ 

Par personas izslēgšanu no 3.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama palīdzība 

īrētās dzīvojamās telpas apmaiņā pret citu īrējamu dzīvojamo telpu  

Ziņo R.Ziedonis  

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis, Atis Senkāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3093 "Par personas izslēgšanu no 

3.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama 

palīdzība īrētās dzīvojamās telpas apmaiņā pret citu 

īrējamu dzīvojamo telpu" 

 

 

16.§ 

Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

Ziņo R.Ziedonis  

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis, Atis Senkāns) 



13 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3094 "Par dzīvokļa īres līguma 

termiņa pagarināšanu" 

 

 

17.§ 

Par 2021.gada 15.martā noslēgtā zemes gabala nomas līguma Nr.6.1-1.4/48/21 

pārjaunošanu 

Ziņo G.Krievs 

Deputātu diskusijas. J.Sergejevs – par lēmuma tiesiskumu. R.Gremze – par zemesgabala 

apsekošanu. 

Nekustamā īpašuma speciālists J.Valners atbild uz deputātu jautājumiem. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Daiga Brigmane, Guntis Kampe, Gundars Krievs, 

Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis, Atis Senkāns) 

"pret" -  2 (Signe Grūbe, Jevgēnijs Sergejevs) 

"atturas" -  
4 (Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntars Kniksts, 

Ludmila Vorobjova) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3095 "Par 2021.gada 15.martā 

noslēgtā zemes gabala nomas līguma Nr.6.1-1.4/48/21 

pārjaunošanu" 

 

 

18.§ 

Par nekustamā īpašuma “Pašvaldības nomas zeme pie Reķiem”, Rumbula, Stopiņu 

pag., Ropažu nov., iznomāšanu 

Ziņo G.Krievs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis, Atis Senkāns) 

"pret" -  nav 



14 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3096 "Par nekustamā īpašuma 

“Pašvaldības nomas zeme pie Reķiem”, Rumbula, 

Stopiņu pag., Ropažu nov., iznomāšanu" 

 

 

19.§ 

Par autobusa piešķiršanu Vangažu pilsētas iedzīvotājiem 

Ziņo A.Vaičulens 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis, Atis Senkāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3097 "Par autobusa piešķiršanu 

Vangažu pilsētas iedzīvotājiem" 

 

 

20.§ 

Par telpu Zahārija Stopija ielā 10, Upeslejas, Stopiņu pag., Ropažu nov., iznomāšanu 

4,5 m2 platībā 

Ziņo A.Vaičulens 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis, Atis Senkāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



15 

 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3098 "Par telpu Zahārija Stopija 

ielā 10, Upeslejas, Stopiņu pag., Ropažu nov., 

iznomāšanu 4,5 m2 platībā" 

 

 

21.§ 

Par nekustamā īpašuma Zundagu iela 23, Priežlejas, Garkalnes pag., Ropažu nov. 

(kadastra numurs 8060 001 0402) izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma 

slēgšanu 

Ziņo A.Vaičulens 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis, Atis Senkāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3099 "Par nekustamā īpašuma 

Zundagu iela 23, Priežlejas, Garkalnes pag., Ropažu 

nov. (kadastra numurs 8060 001 0402) izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

 

22.§ 

Par grozījumiem ar SIA “VILKME” noslēgtajā pilnvarojuma līgumā 

Ziņo A.Vaičulens 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Pēteris 

Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis, Atis Senkāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  3 (Renāte Gremze, Signe Grūbe, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3100 "Par grozījumiem ar SIA 

“VILKME” noslēgtajā pilnvarojuma līgumā" 

 

 



16 

 

23.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības aģentūras “Saimnieks” piederošā transportlīdzekļa 

MERCEDES BENZ 408 nodošanu atsavināšanai 

Ziņo A.Vaičulens 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis, Atis Senkāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3101 "Par Ropažu novada 

pašvaldības aģentūras “Saimnieks” piederošā 

transportlīdzekļa MERCEDES BENZ 408 nodošanu 

atsavināšanai" 

 

 

24.§ 

Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2021.gada 7.jūlija lēmumā Nr.3 

“Par Ropažu novada domes pastāvīgo komiteju izveidošanu un šo komiteju locekļu 

ievēlēšanu” un deputāta atbrīvošanu no komitejas locekļa pienākumu pildīšanas 

Ziņo G.Ābele 

Deputātu diskusijas par Finanšu komitejā lemto, par procesuālo kārtību lēmumprojekta 

virzībā, par procentuālo principu komitejās un komisijās, par iesniegumu saņemšanas 

datumu, par deputātu dalību komisijās.  

Diskusijās piedalās deputāti: R.Gremze, R.Riekstiņa-Dolģe, A.Vaičulens, G.Jankovs, 

P.Salenieks, S.Grūbe, I.Vīksne-Kreicberga, G.Kampe, G.Krievs, R.Ziedonis. 

Galvenais jurists G.Ābele un Tiesiskās uzraudzības nodaļas vadītāja L.Emule-Konone 

atbild uz deputātu jautājumiem. 

R.Riekstiņa-Dolģe lūdz ierakstīt protokolā, ka Ropažu novada domes deputāti neievēro 

proporcionalitāti komitejās un ignorē Augstākās tiesas nolēmumu, P.Salenieka 

iesniegums elektroniski ir parakstīts 04.03.2024. plkst.12:47. 

P.Salenieks – iesniegums tika iesniegts Kancelejā piektdien, bet eletroniski parakstīts tika 

pirmdien 04.03.2024. 

S.Grūbe – par aicinājumu deputātiem atsevišķi izrunāt proporcionalitātes principus. 

R.Riekstiņa-Dolģe ir iesniegusi priekšlikumu - Lemt par katru lemjošās daļas punktu 

atsevišķi. 



17 

 

Notiek balsojums par R.Riekstiņas-Dolģes priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Guntars Kniksts, Renāte Gremze, Irēna Krote, Rita 

Riekstiņa-Dolģe) 

"pret" -  

11 (Daiga Brigmane, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, 

Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis, Atis Senkāns) 

"atturas" -  2 (Signe Grūbe, Gundars Krievs) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Noraidīt priekšlikumu - Lemt par katru lemjošās daļas 

punktu atsevišķi 

S.Grūbe izsaka priekšlikumu - Atlikt lēmumprojekta izskatīšanu līdz nākamai domes 

sēdei.  

Notiek balsojums par S.Grūbes priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  3 (Renāte Gremze, Rita Riekstiņa-Dolģe, Signe Grūbe) 

"pret" -  

13 (Daiga Brigmane, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Pēteris Salenieks, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis, Atis Senkāns) 

"atturas" -  1 (Irēna Krote) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Noraidīt priekšlikumu - Atlikt lēmumprojekta 

izskatīšanu līdz nākamai domes sēdei  

 

Notiek balsojums par lēmumprojektu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Pēteris Salenieks, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis, Atis Senkāns) 

"pret" -  2 (Signe Grūbe, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"atturas" -  2 (Renāte Gremze, Irēna Krote) 

"nepiedalās" -  nav 



18 

 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3102 "Par grozījumiem Ropažu 

novada pašvaldības domes 2021.gada 7.jūlija lēmumā 

Nr.3 “Par Ropažu novada domes pastāvīgo komiteju 

izveidošanu un šo komiteju locekļu ievēlēšanu” un 

deputāta atbrīvošanu no komitejas locekļa pienākumu 

pildīšanas" 

 

 

Plkst.17:36 deputāte Renāte Gremze atstāj sēdi. 

 

 

25.§ 

Par administratīvā līguma slēgšanu detālplānojuma nekustamajiem īpašumiem 

"Zvejnieki", kadastra Nr.8060-011-0006, "Brekši", kadastra Nr.8060-011-0180, 

Berģos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā īstenošanai 

Ziņo S.Čakāne 

Attīstītāja pārstāvji izsaka viedokli. 

Deputātu diskusijas. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Pēteris 

Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis, Atis Senkāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  2 (Signe Grūbe, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3103 "Par administratīvā līguma 

slēgšanu detālplānojuma nekustamajiem īpašumiem 

"Zvejnieki", kadastra Nr.8060-011-0006, "Brekši", 

kadastra Nr.8060-011-0180, Berģos, Garkalnes pagastā, 

Ropažu novadā īstenošanai" 

 

 

 

 

Kārtējā domes sēde notiks 20.03.2024. plkst.15:00 Kultūras centrā “Ulbrokas Pērle”. 

 

 

Ropažu novada pašvaldības 

domes priekšsēdētājas 1. vietnieks     Ainārs Vaičulens 

 

 

Protokolu sagatavoja      Jana Bluka 

 



19 

 

Sēde slēgta 17:55 

 

Sēdes protokols parakstīts: 11.03.2024.  


